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Ikkunatiiviste tesa Universal-vaahtolista 6 m
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Tuotekoodi

EAN

Tuotemerkki

Pituus (mm)

Leveys (mm)

Korkeus (mm)
Nettopaino (kg)
Bruttopaino (kg)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Vari

Myyntiera

Lavalla

470542810000
4042448102683
tesa

21,00

168,00

195,00

0,06

0,07

23,10

17,90

21,10
Valkoinen

10

1260

tesamoll® Universal on itsekiinnittyva vaahtotiiviste oviin ja ikkunoihin. Se suojaa tehokkaasti vedolta ja saastaa
energiaa. Soveltuu enintdan 5 mm:n raoille.

Kylma veto ja hairitsevat 4anet voivat huomattavasti haitata viihtyisyytta. tesamoll® UNIVERSAL -vaahtolistan avulla
paaset tehokkaasti eroon tallaisista ongelmista. Mukautuvaa ovien ja ikkunoiden tiivistenauhaa on saatavana eri
kokovaihtoehtoina. Se soveltuu tiivistenauhaksi oviin ja ikkunoihin 1-5 mm:n aukkojen tiivistAmiseen. Sen voi myds
limata kaappien ja komeroiden ovenkehykseen vaimentamaan ovien aiheuttamia &anid. Monikayttoinen tiivistenauha
tekee kodistasi rauhallisen ja viihtyisan.
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